Dnia 27 czerwca (9 lipca) 1883 r-Poniedziałek.

kościele św. Kazimierza na Nowem-Mieście waż wskutek apatycznej rezygnacji Czechów niem-

Rękopisów nadsyłanych do redakcji nie zwraca się.
Ogłoszenia f prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godz. 8-ej rano do 8-ej

wieczorem, w niedziele i święta od godz.

Rozbiór
ów zwraca uwagę na wyższość piwa z akcyjnego
browaru nad piwem pochodzącem z broawru "miesz
czańskiego (Burgerliches) i dla tego zwraca sie uwa
gę na markę E. P. a. B., co znaczy Erste Pilsner
Actien Brauerei“. Wyłączna sprzedaż na Króle-
swo 1 Cesarstwo w Warszawie, Krakowskie-Przed-
mieście nr 48. 576

W 4. 6 (18) Lipca 1883 r., o godz. 11 rano,
w Wydziale V Sądu Okręg, w Warszawie,
sprzedane zostaną w drodze subhastacji, po
dług poprzednio obowiązującej (francuzkiej)

proceeury:
Dobra SZAMOTY lit. H.,

w pow. Błońskim, gub. Warszawskiej poło
żone, zawierające około 644 morgów, ill prę
tów rozległości.